especificados na Cláusula Segunda, conforme disposiçôes contidas na Cláusula Quarta,

3.3. Promover a execuÇão dos serviÇos dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, em observância
às normas legais e regulamentares aplicáveis e às recomendaÇões aceitas pela boa têcnica;

I

DE
ÀS

E

VALOR HORÂ TOTAL OA ADESÃO

R$ 498.050,00R$ 14,2305

Total: 498.050,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e cinquênta reais)

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código WFII2H.

ESTADO DE MAIO GROSSO

PREFEMJRA DE PEDRA PREf,A

RELATÓRIO DE ACOMPANIIAMENTO DA EXECUÇÀO DE CONTRATO